2019 年 1月吉日

関係機関各位

くま川下り株式会社

代表取締役 瀬崎公介

定休日設定および運航ダイヤ・料金改定のご案内

拝啓

新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社が運航しておりますくま川下り船（ミドルコース及びこたつ船）はこれまで 3月～11

月が無休、12月～2月の冬季は貸切予約のみ対応の体制で運航を行って参りましたが、今シーズ

ンより定休日を設けることとなりました。

関係機関の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが安全運航確保の為の体制となりますのでご理解

宜しくお願い申し上げます。詳細につきましては別紙の運航カレンダー等の資料をご参照下さ

いませ。

なお、1/30 時点ですでにご予約いただいている分で、今回お知らせいたします定休日に該当し

ているご予約については、原則として、運行させていただきます。

また、3月 1日の本格運航開始に合わせて運航ダイヤ・乗船料金の改定を実施致します。

何かご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

Ⅰ．定休日について

①3 月～7月第 2週     ：毎週火曜日（GW を除く）

②夏休み（7月第 3週～8月）：無休

③9月～11月         ：毎週火曜日

④12 月～2月        ：毎週火・水・木

Ⅱ．団体対応について

 定休日の場合でも下記の団体に関しては柔軟に対応致します。

 ①修学旅行生（川下り・ラフティングとも）

 ②大型団体（3隻以上 ※36 名以上）

Ⅲ．運航ダイヤ・料金改定について

（旧）発船時刻  ※（ ）は 4月～9月

平日  09:00／10:30／12:00／13:30 ／(14:30)

土日祝 09:00／10:00／11:00／12:00／13:00／14:00／15:00／(16:00)

（新）発船時刻

①3 月～4月（GW 除く）・9月～11 月

（ ）は団体

平日  （09:00）／10:00／11:00／12:00／13:00／14:00／（15:00）

土日祝 （09:00）／10:00／11:00／12:00／13:00／14:00／（15:00）

 ②5 月～8月

  【 】は団体及び GW（4/27～5/6）・お盆（8/8～18）

平日  【09:00】／10:00／11:00／12:00／13:00／14:00／15:00／【16：00】

土日祝 【09:00】／10:00／11:00／12:00／13:00／14:00／15:00／【16：00】

 ③12 月 1 日～3月 20 日 ※こたつ船（貸切のみ） ＠32,400 円（税別）

  平日   10:00／11:00／13:00／14:00

土日祝  10:00／11:00／13:00／14:00

（旧）乗船料金（税込）

  大人（中学生以上）     2,700 円

 子供（４歳～小学生）    1,782 円

 幼児（０～３歳）       648 円

 貸切           40,500 円

 団体（２６名以上）     2,592 円

（新）乗船料金（税込）

  大人（中学生以上）    2,700 円

  子供（小学生）       1,500 円

  幼児（３歳～小学生未満） 1,000 円

 幼児（３歳未満）       無料（大人１名につき１名無料。２名以上は幼児料金）

 貸切           39,800 円

 団体（１６名以上）    2,400 円

Ⅳ．お問い合わせ

 くま川下り株式会社 TEL 0966-22-5555 担当：大底

2019/1 月〜2月までは新春特別企画として、「乗合こたつ舟」を 11:00、13:00

で運行（最少催行人数 6名）しております。

料金（税込）：大人 2,800 円、子供（４歳〜小６）1,782 円、幼児（０〜３歳）648 円